

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, nº 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.172/0001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-99800-4747

Fone: 015-99706-3989

CEP - 18.190-000

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

Diretrizes Orçamentárias (LDO) para o exercício financeiro de 2025

O Presidente da Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra, nos termos do parágrafo único do artigo 48 da Lei nº 101 de 2.000, torna público que realizará, no dia **29 de maio de 2024**, com início às **19:00hs**, no Plenário da Câmara Municipal, localizado a Rua Professor Toledo nº 668, centro, Araçoiaba da Serra/SP, audiência pública para apresentar e discutir o Projeto de Lei nº 043/24 (Autoria do Poder Executivo – Dispõe sobre as diretrizes orçamentárias, para a elaboração e execução da lei orçamentária, para o exercício financeiro de 2025) e dá outras providências.

As entidades, os cidadãos poderão apresentar sugestões e se pronunciar sobre os Projetos de Lei.

Araçoiaba da Serra, 07 de maio de 2024.

Oswaldo Elias da Silva Júnior Presidente da Câmara Municipal